vestir-se de forma discreta, 
trajando uniforme ou roupa 
clássica. 

Valor GLOBAL 

Diária 

Diária 

Diária 

Diária 

1. DESTINATÁRIO(A) OU CONTRATADO(A): 

15 R$ 300,00 R$ 4.500,00 

3 R$ 30,00 R$ 90,00 

R$ 50,00 R$ 50,00 

2 R$ 140,00 R$ 280,00 

R$4.920,00 (quatro mil e 
novecentos e vinte reais) 

Nome: BARCELO EVENTOS L TOA- CNPJ nº 19.086.382/0001-46 

Dados Bancários: Caixa Econômica Federal, Agência: 1511 , Operação 003, Conta 
Corrente: 539-3 - Endereço da Empresa: SHCGN CR QUADRA 708/709 BLOCO A Nº 09 -
1º PAVIMENTO, ASA NORTE- BRASÍLIA/DF 

2. DO VALOR/PREÇO: Pelo serviço objeto desta OESF/CFQ, o CFQ pagará ao 
DESTINATÁRIO o valor de R$ 4.920,00 (quatro mil e novecentos e vinte reais). 

2.1. FORMA DE PAGAMENTO: 

2.1. O pagamento será efetuado pela Contratante no prazo de até 30 (trinta) dias, contados 
do recebimento da Nota Fiscal/Fatura. 

2.1 .1. Os pagamentos decorrentes de despesas cujos valores não ultrapassem o 
limite de que trata o inciso li do art.

[...]

que tenha em seu quadro societário servidor público da ativa do órgão contratante, com 
fundamento na Lei de Diretrizes Orçamentárias vigente. 

2.2 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

6.2.2.1.1.33.90.39.007 - Locação de Máquinas e Equipamentos 

03.05.05.001 - Atividade de Gestão Gerência Administrativa: Operação: R$ 3.600,00 
(três mil e seiscentos reais) e; 

05.02.02.001 - Projetos Atividade de Governança - Lançamento da Agenda Parlamentar 
2022: R$ 1.040,00 (mil e quarenta reais) . 

6.2.2.1 .1.33.90.39.027 - Eventos e Promoções da Química 

05.02.02.001 - Projetos Atividade de Governança - Lançamento da Agenda Parlamentar 
2022: R$ 280,00 (duzentos e oitenta reais). 

2.3. DADOS DA CONTRATANTE: 
Nome: Conselho Federal de Química